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Lupayksikön 2 päällikkö on 24.01.2023 tehnyt seuraavan rakennuslupapäätöksen  
§ 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Päätös annetaan julkipanon jälkeen 27.01.2023, jolloin päätös katsotaan tulleen  
asianosaisten tietoon. 
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 MUUTOSLUPA  

 
Tunnus  4-0132-23-BM 
 
 LP-091-2022-09023 
 
Hakija Kiinteistö Oy Helsingin Bulevardi 31  
 
Rakennuspaikka Kamppi, 091-004-0077-0027 
 Lönnrotinkatu 34a 
Pinta-ala 2500 m² 
Kaava 12627 
Lainvoimaisuus 2020 
Alueen käyttö AL Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue  

  
sr-2 Rakennustaiteellisesti, historiallisesti tai kaupunkikuvallisesti 
arvokas suojeltava rakennus.   
  
Suojelu koskee rakennuksen näkyviä alkuperäisiä tai niihin verrat-
tavia rakenteita ja rakennusosia sekä sen julkisia sisätiloja. Ra-
kennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa tehtävät korjaustyöt ja 
muutokset eivät saa heikentää sen arvoa tai hävittää sen omi-
naispiirteitä. Mikäli rakennuksessa on aikaisemmin suoritettu täl-
laisia toimenpiteitä, on ne muutostöiden yhteydessä korjattava 
tiedossa olevan alkuperäistoteutuksen mukaisiksi tai muutoin ark-
kitehtuuriin soveltuvalla tavalla.  
  
Rakennusten ulkoasussa säilytettäviä kohteita ovat julkisivujen 
rakennusosat, yksityiskohdat, materiaalit ja väritys sekä alkupe-
räiset ikkunat ja ovet. Vanhan kemian rakennuksen sisäpihan 
puoleiseen julkisivuun saa sijoittaa parvekkeita, muuten julkisivui-
hin ei saa sijoittaa parvekkeita. Ulokkeellisia parvekkeita ei saa 
tukea maasta.  
  
Rakennukseen saa rakentaa julkisivupinnasta sisäänvedetyn li-
säkerroksen siten, että lisäkerros ei näy maantasosta katsottaes-
sa ja katukuvassa. Alkuperäiset katon räystään yksityiskohdat on 
säilytettävä. Uuden vesikaton tulee vastata materiaaleiltaan ja vä-
ritykseltään alkuperäistä vesikattoa.  
  
Keskeisiä arvokkaita sisätiloja ovat tuulikaapit, aulatilat, portaikot 
ja käytävät. Säilytettävää kiinteää sisustusta ovat näiden tilojen 
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seinien, kattojen ja lattioiden pintamateriaalit, -käsittelyt ja koris-
temaalaukset, pilasterit, profiloinnit, kattorosetit, paneloinnit, vä-
liovet, lasiseinät ovineen, väliseinäikkunat, portaat raken-
nusosineen ja yksityiskohtineen, puu-, kipsi- ja rappauslistat sekä 
kiinteät valaisimet. Ensimmäisen kerroksen salin alkuperäinen 
kasettikatto tulee säilyttää. 

 
Pääsuunnittelija Trapp Robert Christoffer 
 arkkitehti 
 L Arkkitehdit Oy 
 
________________________________________________________________________________ 

Toimenpide Muutokset myönnettyyn lupaan 4-3014-21-B 
 
 Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto on 

9.12.2021 myöntänyt rakennusluvan 4-3014-21-B opetus- ja kou-
lurakennusten muuttamiseksi ja laajentamiseksi asuinkerrostalok-
si (0121). Rakennusluvan yhteydessä vahvistettuihin suunnitel-
miin tehdään muutoksia, joilla ei ole vaikutusta kohteen suojelu-
arvoihin:  
  
- Ullakkohuoneiston B77 varatiejärjestely muuttuu, erillinen vara-
tieporras poistuu ja korvataan kattosillalla sekä alemman kerrok-
sen parvekkeelle johtavalla seinätikkaalla.  
- Ilmanvaihtosäleikön korkoasema ja vesikaton muoto muuttuu 
vähäisesti rakennuksen Vanha Kemia (VTJ-PRT 103 065 3025) 
pihan puoleisella lappeella. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys ja sijainti huomioon 
ottaen. 

 
Rakennusoikeus Asemakaavan sallima rakennusoikeus 4955 k-m²  

Lisäkerrosala 1 = Aputiloja, tekniset tilat sekä kellarin tiloja  
  
Muutosluvalla ei ole vaikutusta käytettyyn rakennusoikeuteen. 

 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
seuraavin määräyksin: 

 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
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 Rakennusvalvonnalta: 
 - Katselmukset alkuperäisen luvan mukaisesti 
 
 Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa, 

että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. 
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten 
toteuttamista.  
  
Muilta osin noudatetaan mitä myönnetyssä rakennusluvassa 4-
3014-21-B on säädetty. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117b §, 118 §, 125 § ja 133 §. 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 24.01.2023  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 päällikön päättämät asiat 
  
 
Käsittelijä Ville Karhu 

Arkkitehti 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Hakemus 1 kpl 
 Valtakirja 1 kpl 

 Rakennushankeselvitys 1 kpl 
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 27.01.2023, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla  
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on 
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
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timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
                                                                      
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Helsingin rakennusvalvontataksan mukainen maksu tehdyn oikai-
suvaatimuksen johdosta annetusta kaupunkiympäristölautakun-
nan ympäristö- ja lupajaoston päätöksestä, jolla oikaisuvaatimus 
on hylätty, on 250 euroa. Maksuvelvollinen on oikaisuvaatimuk-
sen tekijä ja maksu on oikaisuvaatimuskirjelmäkohtainen.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä on 10.02.2023. 

 


